
Petak, 26. svibnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 663 — broj 10 

Općina Mrkopalj 
12. 

Na temelju članka 46. Zakona o proračunu (»Narodne 
novine« broj 92/94) i članka 15. Statuta Općine Mrkopalj 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj 18/ 
93) Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na sjednici održanoj 
dana 28. travnja 2000. godine donijelo je 

GODIŠNJI OBRAČUN PRORAČUNA 
Općine Mrkopalj za 1999. godinu 

Članak 1. 
Godišnji obračun Proračuna Općine Mrkopalj za 1999. 

godinu sadrži: 

- ukupno ostvarene prihode 
u iznosu od 

- ukupno izvršene rashode 
u iznosu od 

- višak prihoda nad rashodima 

1.367.706,26 kn 

1.275.932,42 kn 
91.773,84 kn 

Članak 2. 
Ostatak neutrošenih sredstava Proračuna Općine Mrko

palj koji čine prenesena sredstva raspoređuju se na: 

- dane zajmove grad. za gospodarske 
potrebe 20.000,00 kn 

- izgradnju vodovoda Sunger - Brestova 
Draga 52.000,00 kn 

- održavanje nerazvrstanih cesta 19.773,84 kn 

Članak 3. 
Pregled izvršenja bilančnog dijela Proračuna Općine 

Mrkopalj za 1999. godinu sastavni je dio ovog Godišnjeg 
obračuna. 

Članak 4. 
Ovaj Godišnji obračun stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenim novinama« Primorsko-goran
ske županije. 

Klasa: 400-08/00-01/01 
Ur. broj: 2112-05-03-00-1 
Mrkopalj, 28. travnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Općinskog vijeća 
Marica Francišković, v. r. 

A - PRIHODI 
Red. 
br. 

Grupa Vrsta prihoda Plan Ostvarenje Indeks 

L TEKUĆI PRIHODI (1+2) 
1. POREZNI PRIHODI 

000 Porezi na dobit i dohod. 
10010 Por. na doh. od nesam. rada 
10020 Porez na doh. od samos. djel. 
10030 Porez na doh. od samoz. 
10040 Porez na doh. od imovine 
20010 Porez na doh. po god. prijavi 
30010 Povrat por. na doh. po god. prij. 
005 Porez na dobit 
10010 Porez na dobit poduzetnika 
30010 Povrat por. na dobit po god. prij. 
015 Porezi na promet nekretnina 
40010 Porez na promet nekretnina 
020 Por. na tvr., rekl., korist, jav. pov., kuće za odmor. 
40010 Porez na tvrtku odnosno naziv 
40010 Porez na kuće za odmor 
50010 Porez na potrošnju 

2. NEPOREZNI PRIHODI 
035 Prihodi od pod. akt. i imovine 
30010 Prihod od kamata 
40070 Nak. za upotrebu opć. površina 
50010 Prihod od zakupa zemljišta 
045 Prihodi po pos. propisima 
40010 Komunalna nak. i kom. dop. 
60010 Šumski doprinos 
050 Prihodi od vlastite djelatnosti 
20020 Iznajmljivanje prostora i opr. 
20020 Ostali nesp. vlastiti prihodi 

3. KAPITALNI PRIHODI 
055 Prihodi od prodaje imovine 
10010 Prihodi od prod. gr. zemljišta 
20010 Prih. od prod. stan. na koj. p. st. p. 
40010 Prihod od prodaje prom. sred. 

1.079.200,00 887.693,57 82,2 
515.000,00 502.180,95 97,5 
353.000,00 341.624,69 96,8 
281.000,00 271.723,89 96,7 
40.000,00 33.206,66 83,0 
51.000,00 54.608,88 107,1 

1.000,00 511,72 51,2 
25.000,00 3.685,00 14,7 

-45.000,00 -22.111,00 49,1 
36.000,00 36.798,22 102,2 
37.000,00 36.798,22 99,5 
-1.000,00 0,00 -
60.000,00 66.855,01 111,4 
60.000,00 66.855,01 111,4 
66.000,00 56.903,03 86,2 
23.000,00 19.077,81 83,0 
30.000,00 28.491,56 95,0 
12.000,00 9.333,63 77,8 

564.200,00 385.512,62 68,3 
10.700,00 9.308,79 87,0 
1.000,00 814,80 81,5 
8.000,00 7.140,00 89,3 
1.700,00 1.353,99 79,7 

430.500,00 291.683,65 67,8 
180.000,00 126.516,81 70,3 
250.500,00 165.163,84 65,9 
123.000,00 84.520,18 68,7 
26.000,00 24.186,18 93,0 
97.000,00 60.334,00 62,2 

119.200,00 117.138,46 98,3 
119.200,00 117.138,46 98,3 

3.200,00 3.230,76 101,0 
21.000,00 20.358,18 96,9 
5.000,00 5.000,00 100,0 



Stranica 664 — broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. svibnja 2000. 

60010 Ost. kapit. prih. od prod. imovine 
4. POTPORE IZ PRORAČUNA 

060 Prihodi iz proračuna 
10010 Prih. iz žup. pror. - tek. potpore 
10020 Prih. iz žup. pror. - kap. potpore 
10020 Prih. iz drž. pror. kapit. potpore 

5. PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 
070 Primici od zaduživanja 
10040 Primici od zaduživanja po krat. zaj. 

6. VIŠAK PRIH. IZ PRET. GODINA 
080 Sred. viška prihoda iz pret. god. 
10010 Sred. viš. prih. iz pret. god. 

II. 

III. 

IV. 

TEKUĆI IZDACI 
100 Izdaci poslovanja 
10010 Osnov. bruto plaće i nad. 
10030 Nak. vijećnicima i poglavar. 
10040 Doprinosi poslodavca 
10050 Nak. troškova za zaposlene 
20010 Izdaci za energiju i kom. usl. 
20020 Uredski materijal 
20025 Ostali potrošni materijal 
20030 Izdaci za komunikacije 
20040 Izdaci za informiranje 
20050 Izdaci za službena putovanja 
20060 Izdaci za osiguranje 
30010 Izdaci za tek. odr. prij. sred. 
30020 Izdaci za tekuće odr. opreme 
30030 Izdaci za tekuće održ. zgrada 
30040 Izdaci tekućeg odr. cesta 
30070 Izd. za tek. odr. nac. par. i sp. kult. 
30080 Izd. za ostala tek. održavanja 
200 FIN. I OSTALI VANJSKI IZD. 
20030 Izd. za prog. u osnovnoš. obraz. 
20060 Ost. izd. izravno vezani za škol. 
40010 Izd. platnog prometa i za ban. us. 
40050 Ostali finan. izdaci 
80060 Izdaci prib. str. miš. i int. usl. 
80065 Izdaci za reprezentaciju 
80070 Ostali izdaci 
310 TEKUĆI PRIJ. I POTPORE 
10010 Prij. sred. za pomoć obiteljima 
10060 Prij. sred. za pofnć u si. nepog. 
10080 Prij. sred. za uč. i stud. stipendije 
20010 Prijenos sred. nep. organiz. 
20060 Prij. sr. ost. udrug. grad. i pol. org. 
20070 Ost. prij. sred. neprof. organiz. 

KAPITALNI IZDACI 
600 IZD. ZA NAB., 1ZGR. IINV. ODR. 
75010 Zalihe materijala za red. djel. 
80010 Izdaci za izg. ost. grad. objek. 
700 KAPIT. PRIJ. PROR. I PROR. KORIŠ 
20010 Kapit. prijenosi Prim.-gor. žup. 

DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 
800 DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 
10020 Dani zajmovi grad i kuć. 

POVRAT DANIH ZAJMOVA 
810 POVRAT DANIH ZAJMOVA 
10020 Povrat danih zajmova 

OTPLATA TUZEMNOG DUGA 
900 OTPLATA GLAVNICE DUGA 
10040 Otplata kratkoročnih zajmova 

90.000,00 88.549,52 98,4 
284.450,00 306.672,00 107,8 
284.450,00 306.672,00 107,8 
134.450,00 156.672,00 116,5 
100.000,00 100.000,00 100,0 
50.000,00 50.000,00 100,0 
19.500,00 19.500,00 100,0 
19.500,00 19.500,00 100,0 
19.500,00 1 .̂500,00 100,0 
36.702,23 36.702,23 . 100,0 
36.702,23 36.702,23 100,0 
36.702,23 36.702,23 100,0 

UKUPNI PRIHODI 1.539.052,23 1.367.706,26 88,9 

B-RASHODI 
Red. Grupa Vrsta rashoda 
br. 

Plan Izvršenje Indeks 

1.423.852,23 1.178.117,55 82,7 
888.852,23 743.026,36 83,6 
200.000,00 202.521,54 1013 
30.000,00 21.580,76 71,9 
54.500,00 44.418,00 81,5 
41.600,00 32.952,00 79,0 

137.552,23 117.304,44 85,0 
14.000,00 11.442,65 81,7 
35.000,00 28.459,55 81,3 
27.000,00 .23.124,17 85,6 
29.500,00 22.103,68 74,9 
5.200,00 4.226,50 81,3 

12.000,00 9.039,52 75,3 
6.000,00 3.311,17 55,2 

10.000,00 7.554,08 75,5 
7.000,00 6.290,79 89,9 

82.500,00 47.153,84 57,2 
5.000,00 0,00 

192.000,00 161.543,59 84,1 
213.000,00 178.995,64 84,0 
33.000,00 33.786,43 102,4 
70.000,00 62.570,27 89,4 
5.000,00 4.898,96 98,0 

15.000,00 14.069,44 93,8 
26.000,00 20.180,40 77,6 
21.000,00 20.764,03 98,9 
43.000,00 22.726,11 52,9 

322.000,00 256.095,55 79,5 
77.000,00 39.431,56 51,2 
10.000,00 0,00 
20.000,00 20.432,00 102,1 
60.000,00 54.703,43 91,2 

103.000,00 91.963,80 89,3 
52.000,00 49.564,76 95,3 

155.700,00 153.314,87 98,5 
150.000,00 147.689,87 98,5 
50.000,00 50.000,00 100,0 

100.000,00 97.689,87 97,7 
5.700,00 5.625,00 98,7 
5.700,00 5.625,00 98,7 

20.000,00 0,00 
20.000,00 0,00 
20.000,00 0,00 

-80.000,00 -75.000,00 93,8 
-80.000,00 -75.000,00 93,8 
-80.000,00 -75.000,00 93,8 
19.500,00 19.500,00 100,0 
19.500,00 19.500,00 100,0 
19.500,00 19.500,00 100,0 

UKUPNI IZDACI 1.539.052,23 1.275.932,42 82,9 



Petak, 26. svibnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 665 — broj 10 

POSEBNI DIO 

Rashodi u iznosu od 1.275.932,42 kn, raspoređuju se po 
nositeljima i korisnicima te potanjim namjenama u Poseb
nom dijelu Obračuna kako slijedi: 
Poz. Broj 

računa 
Osnovna i potanja namjena 

RAZDJEL 1 ORGANI OPĆINSKE UPRAVE 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 

1 010-10 Plaće službenika 
2 040-10 Doprinos za MIO 
3 040-20 Doprinos za zdrav, osiguranje 
4 040-30 Doprinos za zapošljavanje 
5 050-60 Jubilarne nag. i darovi djeci 
6 050-70 Pomoć u si. smrti ili teže inv. 
7 050-90 Nak. troš. za upotrebu osob. voz. 
8 050-90 Nak. djela trošk. za god. odmor 
9 050-90 Ostale naknade zaposlenima 

100-20 IZDACI ZA MAT., ENERG., KOM. I OST. USL. 
10 010-10 Izdaci za električnu energiju 
11 010-20 Izd. za plin, ugljen, drva, vodu i si. 
12 010-30 Izdaci za deratizaciju 
13 010-60 Izd. za iznos, i odvoz smeća 
14 010-70 Ostale kom. usluge 
15 010-80 Izdaci za održ. i čišć. groblja 
16 010-80 Izdaci čišć. i odr. mjesta i parka 
17 010-80 Izd. čišć. i održ. dep. i od kanala 
18 010-80 Izdaci za grobarske usluge 
19 010-80 Ostali izdaci za čišćenje 
20 020-10 Izdaci za uredski materijal 
21 020-40 Izdaci za struč. glasila 
22 025-10 Izdaci za mat. za čišćenje 
23 025-20 Izd. za benzin, diz. gorivo, lož u. 
24 025-30 Izd. za mat. za higijenske pot. 
25 025-70 Izdaci za ost. pot. materijal 
26 030-10 Izd. za tel. razgovore i kor. telef. 
27 030-30 Izdaci za post. i dost. pošiljke 
28 030-40 Ostali nesp. izdaci za komunik. 
29 040-10 Izdaci za tiskanje i uvezivanje 
30 040-30 Izdaci za seminare i str. savjet. 
31 040-70 Izdaci za reklame 
32 040-80 Izdaci za natječaje i oglase 
33 040-90 Ostali nesp. izdaci i informiranje 
34 050-20 Izd. za dnevnice za služ. put. 
35 050-30 Izdaci za prij. za služ. putovanja 
36 060-10 Izd. za osig. zgrada i dr. grad. obj. 
37 060-20 Izd. za osiguranje promet, sred. 
38 060-40 Izd. za osiguranje za zaposlene 

100-30 IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽAVANJE 
39 010-40 Ostali izdaci održavanja prij. sred. 
40 020-40 Ostali izdaci održavanja opreme 
41 030-80 Ostali izdaci održavanja zgrada 
42 040-10 Izdaci tekućeg održavanja cesta 
43 070-10 Izd. za tek. održ. nac. park. i sp. kult. 
44 080-10 Izd. za tek. održ. javne rasvjete 
45 080-10 Izd. za ostala nesp. tek. odr. 

200-20 IZDACI ZA ŠKOLSTVO 
46 030-10 Izd. za prog. u osnov. obraz. 
47 060-10 Izd. za rad škol. spor. klub. natj. i si. 
48 060-20 Izd. za dječji vrtić u sklopu os. šk. 
49 060-20 Ost. nesp. izdaci vezani za škol. 

200-40 FINANCIJSKI IZDACI 
50 010-10 Izdaci platnog prometa 

Plan Izvršenje Indeks 

200.000,00 
30.000,00 
22.000,00 
2.500,00 
3.000,00 
3.000,00 
5.000,00 

20.600,00 
4.000,00 

202.521,54 
23.179,28 
19.406,00 
1.832,80 
3.000,00 

0,00 
5.352,00 

20.600,00 
4.000,00 

101,3 
77,3 
88,2 
73,3 

100,0 

107,0 
100,0 
100,0 

290.100,00 279.891,62 96,4 

20.000,00 17.581,61 87,9 
25.000,00 23.119,30 92,5 
7.000,00 6.344,00 90,6 

15.000,00 14.158,48 94,4 
12.000,00 12.027,72 100^ 
12.552,23 12.275,36 97,8 
11.000,00 8.112,85 73,8 
15.000,00 2.937,05 19,6 
21.000,00 20.748,07 98,8 
5.000,00 0,00 

10.000,00 8.864,73 88,7 
4.000,00 2.577,92 64,5 
3.000,00 1.129,06 37,6 

25.000,00 23.020,05 92,1 
2.000,00 479,35 24,0 
5.000,00 3.831,09 76,6 

18.000,00 16.216,30 90,1 
9.000,00 6.907,87 76,8 

0,00 0,00 
1.500,00 622,20 41,5 
4.000,00 3.672,50 91,8 

0,00 0,00 
10.000,00 6.971,77 69,7 
12.000,00 10.837,21 90,3 
5.000,00 4.226,50 84,5 

0,00 0,00 
7.000,00 5.419,60 77,4 
2.000,00 1.452,71 72,6 
3.000,00 2.167,21 72,2 

266.252,23 215.700,51 81,01 

6.000,00 3.311,17 55,2 
10.000,00 7.554,08 75,5 
7.000,00 6.290,79 89,9 

82.500,00 47.153,84 57,2 
5.000,00 0,00 

92.000,00 70.823,45 77,0 
100.000,00 90.720,14 90,7 
302.500,00 225.853,47 74,6 

33.000,00 33.786,43 102,4 
5.000,00 2.000,00 40,0 

60.000,00 56.770,27 94,6 
5.000,00 3.800,00 76,0 

103.000,00 96.356,70 

5.000,00 4.898,96 

93,5 

98,0 



Stranica 666 — broj 10 SLUŽBENE NOVINE Petak, 26. svibnja 2000. 

51 050-20 Ostali financijski izdaci \ 15.000,00 14.069,44 93,8 
20.000,00 18.968,40 94,8 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 981.852,23 836.770,70 85,2 
UKUPNO RAZDJEL 1 981.852,23 '836.770,70 85,2 

53 060-10 
54 060-20 
55 060-60 
56 065-10 
57 070-20 
58 070-20 
59 070-20 
60 170-20 

RAZDJEL 2 POGLAVARSTVO 
100-10 IZDACI ZA ZAPOSLENE 

52 030-10 Nak. član. vijeća i op. poglav. 

200-80 OSTALI NESPOMENUTI IZDACI 
Izdaci za bruto aut. honorare 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za ost. nesp. int. usluge 
Izdaci za reprezentaciju 
Izd. za op. nag. za posebna dos. 
Izdaci pokroviteljstva 
Tekuća rezerva proračuna 
Ostali nespomenuti izdaci 

310-10 TEKUĆI PRIJENOSI SREDSTAVA 
61 010-10 Prij. sred. za pomoć obit. 
62 060-10 Prij. sred. za pomoć u sluč. nep. 
63 080-30 Prij. sred. za stipćn. učen. i stud. 

310-20 PRUENOSI SRED. NEPROF. ORG. 
Prijenos sred. šport, organiz. 
Prijenos sred. za DVD 
Prij. sred. za kul. umj. društva 
Prij. sred. za planin. društvo 
Prij. sred. ost. udrug. građana 
Prij. sred. za Turističku zaj. 
Ostali prij. sred. nep. organ. 

64 010-40 
65 060-20 
66 060-20 
67 060-20 
68 060-20 
69 070-10 
70 070-10 

UKUPNO TEKUĆI IZDACI 

30.000,00 21.580,76 71,9 
30.000,00 21.580,76 71,9 

0,00 0,00 
6.000,00 3.100,40 51,7 

20.000,00 17.080,00 85,4 
21.000,00 20.764,03 98,9 

1.000,00 819,84 82,0 
12.000,00 6.191,00 51,6 
20.000,00 6.655,00 33,3 
10.000,00 9.060,27 90,6 
90.000,00 63.670,54 70,7 

77.000,00 39.431,56 51,2 
10.000,00 0,00 
20.000,00 20.432,00 102,2 

107.000,00 59.863,56 55,9 

60.000,00 54.703,43 91,2 
76.000,00 72.963,80 96,0 
10.000,00 6.000,00 60,0 
10.000,00 6.000,00 60,0 
7.000,00 7.000,00 100,0 

40.000,00 37.443,76 93,6 
12.000,00 12.121,00 101,0 

215.000,00 196.231,99 91,2 
442.000,00 341.346,85 77,2 

600-80 GRADNJA KAP. OBJEKATA 
71 070-10 Izdaci za izgradnju vodovoda 

600-75 NABAVA ZALIHA 
72 010-10 Zalihe materijala za red. djeL 

700-20 KAPITALNI PRUENOSI 
73 010-10 Kap. prij. Prim.-gor. županije za obnovu športske dvorane 

u Vukovaru 

100.000,00 97.689,87 97,7 
100.000,00 97.689,87 97,7 

50.000,00 50.000,00 100,0 
50.000,00 50.000,00 100,0 

5.700,00 5.625,00 98,7 
5.700,00 5.625,00 98,7 

UKUPNO KAPITALNI IZDACI 155.700,00 153.314,87 98,4 
800-10 DANI OPĆINSKI ZAJMOVI 

74 020-20 Dani zaj. grad. za gosp. pot. 
75 020-30 Dani zaj. grad. za ostale pot. 

800-10 POVRAT DANIH ZAJMOVA 
76 100-10 Otplate kratk. zajmova 

900-10 OTPLATA TUZEMNOG DUGA 
77 040-40 Otpi. kratkoročnih zaj. 

10.000,00 
10.000,00 

0,00 
0,00 

20.000,00 0,00 

-80.000,00 -75.000,00 93,8 
-80.000,00 -75,000,00 93,8 

19.500,00 19.500,00 100,0 
19.500,00 19.500,00 100,0 

UKUPNO RAZDJEL 2 • 
SVEUKUPNO IZDACI PRORAČUNA 

557.200,00 439.161,72 78,8 
1.539.052,23 1.275.932,42 82,9 



Petak, 26. svibnja 2000. SLUŽBENE NOVINE Stranica 667 — broj 10 

13. 
Na temelju članka 6. Statuta Općine Mrkopalj (»Službene 

novine« broj 18/93,13/97 i 20/99) i članka 10. Odluke o jav
nim priznanjima i nagradama Općine Mrkopalj (»Službene 
novine« broj 24/97), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj pri
hvatilo je prijedlog Komisije za izbor i imenovanje i donijelo 

ODLUKU 
o dodjeli godišnjih priznanja 

Članak 1. 
Temeljem Odluke o javnim priznanjima i nagradama, za 

1999. godinu dodijeljena su priznanja za područje kulture, 
gospodarstva te športa i tjelesne kulture. 

Posebno priznanje dodijeljeno je Marku Starčeviću, prof. 
prvom načelniku Općine Mrkopalj, koji se u dugogodiš
njem, nesebičnom radu zalagao za napredak cijelog Mrkop-
lja. 

Članak 2. 
Za područje kulture, povelja i nagrada u iznosu od 

1.000,00 kuna dodijeljena je KUD-u »Runolist« Mrkopalj 
za dugogodišnje promicanje mrkopaljskog kraja u kulturi. 

Za područje gospodarstva, povelja i nagrada u iznosu od 
1.000,00 kuna dodijeljena je obitelji Josipa Tomića, za us
pješno bavljenje stočarstvom, te obitelji Ivana Butkovića 
za uspješno bavljenje povrtlarstvom i voćarstvom u Općini 
Mrkopalj. 

Za područje športa i tjelesne kulture, povelja i nagrada u 
iznosu od 1.000,00 kuna dodijeljena je Petri Starčević, čla
nici Skijaškog kluba »Bjelolasica« iz Mrkoplja za izuzetne 
rezultate ostvarene u 1999. godini. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 061-01/00-01/01 
Ur. broj: 2112-05-01-00-2 
Mrkopalj, 28. travnja 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 

14. 
Na temelju članka 15. Statuta Općine Mrkopalj (»Službe

ne novine« broj 18/93,13/97 i 20/99) i članka 24. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Mrkopalj (»Službene novine« broj 
7/95 i 20/99), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, na sjednici 
održanoj 30. ožujka 2000. godine donijelo je sljedeću 

ODLUKU 
o povećanju cijene pitke vode 

I. 
Temeljem predloženog Cjenika za povećanje cijene pitke 

vode na području Općine Mrkopalj, »Komunalca« d.o.o. za 
vodoopskrbu i druge komunalne djelatnosti, Delnice, pri
hvaćeno je povećanje cijene pitke vode. 

Prihvaća se, da predloženo povećanje cijene pitke vode 
bude strogo namjensko i da se koristi samo za osiguranje 
sredstava za nastavak radova na izgradnji regionalnog vo
doopskrbnog sustava Gorski kotar, odnosno otplatu pristi
glih anuiteta kredita. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 363-02/00-01/06 
Ur. broj: 2112-05-01-00-3 
Mrkopalj, 30. ožujka 2000. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 
Predsjednica 

Marica Francišković, v. r. 


